[bookmark: bookmark41][bookmark: bookmark42][bookmark: bookmark43][bookmark: last]様式第１１号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

東北町長　　様
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]東北町地域づくり支援事業費補助金（概算払）請求書

　　　　　年　　月　　日付第　　号で交付決定があった東北町地域づくり支援事業費補助金について、東北町地域づくり支援事業費補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　円
	交付決定額
	交付（概算払）額
	備考

	既受領額
	今回請求額
	計

	円
	円
	円
	円

２　振込指定口座
	金融機関名
	銀行　・　金庫
組合　・　農協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　本店　・　支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　本所　・　支所

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義

※振込口座の通帳の写しを添付願います。（口座情報が確認できる部分）
- 17 -